Fyns Tennis Union

Regnskab for perioden 01.01.2020 - 31.12.2021

Bemazerk samlet 2 ars regnskab

Indtaegter

Kontingent fra klubberne
Holdturnering

lalt

Deltagergebyr FM, inde junior
Deltagerbebyr FM inde Seniorer
Deltagerbebyr FM inde veteraner
Deltagerbebyr FM ude junior
Deltagergebyr FM ude seniorer
Deltagergebyr FM ude Veteraner
Deltagerbebyr FM minitennis
Deltagergebyr kvindetennis
Deltagergebyr events/seniortraning
Deltagergebyri alt

Indbetalinger til talentarbejdet
Sponsorindtzegter bolde
Sponsorindtaegter kontant
Ekstraordinzere indtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

FM inde juniorer
FM inde seniorer
FM inde veteraner
FM ude juniorer
FM ude seniorer
FM ude veteraner
FM minitennis

| alt udgifter FM

Talentarbejdet

Udgifter kvindetennis
@vrige aktivitetsudgifter
Tilskud til traenerkursus
Kurser

Udgifter fgr administration

2020/21 2019
158413 77751
60300 34300
218713 112051
23839 12986
10900 12800
26156 17640
46756 9450
12000 3700
11700 8100
0 4820
78258 34971
2475 13717
212084 118184
X) 15950( 130000
0 20000
18000 3390
2669 11881
610966 395506
51836 24788
57827 29266
21243 30490
31337 9039
16108 8400
19934 10113
0 0
198285 112096
188463 143379
90165 51093
5649 34550
6700 8500
3225
492487 349618



Administrationsudgifter

Holdturnering og webmaste
Telefontilskud

Porto og kontorhold
Hjemmesiden
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling/Arsmade
@vrige mader incl. Klubmed
Diverse udgifter

Gaver m.v.

Renter/gebyrer
Afskrivninger

Mindre nyanskaffelser

| alt administrationsudgifter

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance pr. 31.12.2021
AKTIVER

Indestdende i bank
Tilgodehavende
Aktiver i alt

PASSIVER

Skyldige omkostninger
Egenkapital primo
arets overskud
Egenkapital ultimo
Passiver i alt

x) heraf tilskud fra Odense Kommune 90.000

2020/2021

14282
22000
40
7613
25152
4499
22921
0
679
2643
0
3304
103133

595620

15346

238205
0
238205

70000
152859
15346
168205
238205

tilskud fra Dansk Tennis Forbund 32.000
tilskud fra Erhvervsgruppe Fyn 20.000

2019

5850
11000
75
2331
19736
5270
19471
100
560
1049
3000
1978
70420

420038

-24532



Fyns Tennis Unions regnskab for 2020 og 2021
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Revisionspategning

Regnskab gennemgaet og bilag kontrolleret stikprgvevis.
Bankbeholdning, tilgodehavende op skyldige omkostninger kontrolleret
og afstemt.

Under indtegter fra elite-/talentarbejde kan der vaere nsikkerhed om der
reelt er tilgodehavende fra manglende deltagergebyr.

Under udgifter til elite-/talentarbejde er der afsat kr. 70.000 til skyldige
omkostninger for treenerlgn mv. vedrgrende bade 2020 og 2021.

Der er ingen dokumentation for udgiften, hvorfor belgbet er kasserens
bedste skgn.

Bestyrelsen bgr stramme kraftigt op pa, at deltagergebyr opkrves
straks aktiviteterne igangseeties, ligesom udgifter bedes dokumenteret
og afregnes Igbende samtidig med afholdelse af aktiviteterne.
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